[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2014 года                                                                                                            № 41
О внесении изменения в Положение о муниципальном звене сельского поселения Сосновка территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о муниципальном звене сельского поселения Сосновка территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 10 декабря 2009 года № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном звене сельского поселения Сосновка территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменение, исключив в абзаце 1 пункта 4.3 раздела 4 «Управление муниципальным звеном и информационное обеспечение» слова «администрации Белоярского района,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка В.П. Кузьминых.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов